
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2017; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
De Programmabegroting 2018 en de meerjarenbegroting 2019-2021 vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 7 november 2017, 
 
de griffier 
K.M. Schaap 

 
de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


